

GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce
REG. 690718189 NIP 686-45-72-604

WYKONAWCY

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: Zarządzanie i administrowanie Ośrodkiem Sportowo-Rekreacyjnym Dzikowiec w Boguszowie-Gorcach w latach 2018 – 2020

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone pytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

PROJEKT UMOWY - załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 1

Czy w § 13 pkt 3 może zawierać zapis „celów rozliczeniowych przyjmuje się, że w pierwszym roku obowiązywania umowy wynagrodzenie stanowi 64% wartości umowy określonej w § 12 ust. 4. „

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapis § 13 pkt 3 „do celów rozliczeniowych przyjmuje się, że w pierwszym roku obowiązywania umowy wynagrodzenie stanowi do 67% wartości umowy określonej w § 12 ust. 4.,

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 13 pkt 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 13 pkt 4, który brzmi „*Miesięczne faktury wystawiane będą przez cały okres obowiązywania Umowy, z zastrzeżeniem, że ostaną faktura wystawiona będzie po oddaniu przedmiotu umowy.*” tj. w dniu 30.04.2020 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że całkowite rozliczenie finansowe realizacji Umowy (ostania płatność), w przypadku oddania przedmiotu umowy w dniu 30.04.2020 r. nastąpi do 31.05.2020 r. a nie tak jak państwo wskazaliście w swoim zapytaniu „do czerwca”. Wystawienie i zapłata ostatniej faktury musi być uzależniona od oddania przedmiotu umowy Zamawiającemu.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

Z up. Burmistrza Miasta
Boguszowa-Gorc
Paweł Sosiałuk
Z-CA BURMISTRZA MIASTA